
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

99
6 

AL
AN

 P
IE

KO
SZ

EW
SK

I

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Alek choruje od drugiego roku życia,jest
mądrym,wesołym,choć zamkniętym w sobie
chłopcem.Lubi być przytulany,uwielbia kalkulatory,litery i
pociągi.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
996 ALAN PIEKOSZEWSKI 


